[image: image1.jpg]

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
   30 сентября 2025 года                                                                                       №186
г. Могоча
О начале отопительного периода 2025-2026 г.г. в Могочинском муниципальном округе
Заслушав информацию главы Могочинского муниципального округа Сорокотягина А.А. о начале отопительного периода 2024-2025 г.г.
Совет Могочинского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Информацию главы Могочинского муниципального округа Сорокотягина А.А. о начале отопительного периода 2025-2026 г.г. в Могочинском муниципальном округе принять к сведению.
2. Администрации округа, ресурсоснабжающим организациям принять все необходимые меры для обеспечения бесперебойной подачи тепловой энергии в системы теплоснабжения жилого фонда, объекты социальной сферы и другие объекты теплопотребления.
3. Совету Могочинского муниципального округа:

- регулярно заслушивать на своих заседаниях вопросы прохождения отопительного периода.

         - рассмотреть на сессии в апреле 2026 года вопрос «О завершении отопительного периода 2025-2026 г.г. и планах подготовки жилищно-коммунального хозяйства округа к отопительному периоду 2026-2027 г.г.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Могочинский рабочий», а также обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край г. Могоча, ул. Комсомольская,13. Дополнительно настоящее решение официально обнародовать на сайте Могочинского муниципального округа, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета Могочинского          Глава Могочинского муниципального

муниципального округа                               округа

____________ А.М. Уфимцев                              _____________А.А. Сорокотягин
2